
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 10 S 10 1° LORDO 6

PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 9 S 10 5

3° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 9

VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 9

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 9

6° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 8

DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 8

SCANZANI EMILIANO ARCHI CLAUDIO 14 S 8

9° MARCHINI PRIMO ARCHI CLAUDIO 8 S 7

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 12 S 7

11° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 15 S 6

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 6

PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 13 S 6

CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S 6

VERRI FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 12 S 6

TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 16  6

17° SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 13  5

PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 15 S L 5

CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 17 S L 5

PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 11  5

TORNINI RAFAEL IGNACIO ARCHI CLAUDIO 17 S 5

CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L 5

23° BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 11 S 4

CAMIA (*) GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 4

DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 15 S 4

RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 4

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 12 S 4

28° SPIGNOLI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 25 S 3

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 3

CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 3

PANERAI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 16 S 3

MASELLA NICOLA PARCO MEDICI 16 S 3

CIARLI UMBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 3

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 3

GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 20 S 3

39° TULLI LUCIANO ROMA ACQUASANTA 16 S 2

CHO EUNYEONG ARCHI CLAUDIO 22 S L 2

PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 2

BRUZZESE LORENZO ARCHI CLAUDIO 25  2

IMPIERI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 20 S 2

SEO JUNUNG ARCHI CLAUDIO 22  2

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

NOCERA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

47° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 20 S 1

DELLA GATTA ANTONIO PARCO MEDICI 16 S 1

FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 1

CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 1

CARLUCCI SANDRO ARCHI CLAUDIO 23 S 1

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 21  1
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DUGHERA GIOVANNA ARCHI CLAUDIO 26 S L 1

MERESSA RAHEWA (RH) ARCHI CLAUDIO 15  L 1

BORSETTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 15 S 1

FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 15 S 1

CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19 S 1

TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 25  L 1

59° PASCUCCI AGATA ARCHI CLAUDIO 25 S L 0

60° OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S SQ. 3.3b(2)

GARAU PIETRO ARCHI CLAUDIO 8 S SQ. 3.3b(2)

D'ONOFRIO ENRICO ARCHI CLAUDIO 11 S SQ. 3.3b(2)

CAGNETTI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 15 S N.R.

MONTI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 16 S N.R.

LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S N.R.

D'AMBROSIO SILVIO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.

CARDINALE CICCOTTI 

GIUSEPPE

ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.

RODI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 24 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 22 1° NETTO

2° SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 10 S 19 1° LORDO 13 PIN B.2: 1,49m

PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 15 S L 19 2° NETTO 12

SCANZANI EMILIANO ARCHI CLAUDIO 14 S 19 11

CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S 19 10

6° TULLI LUCIANO ROMA ACQUASANTA 16 S 18

MASELLA NICOLA PARCO MEDICI 16 S 18

PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 9 S 18

TORNINI RAFAEL IGNACIO ARCHI CLAUDIO 17 S 18

TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 16  18

11° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 15 S 17

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 17

VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 16 S L 17

CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 17 S L 17

PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 13 S 17

DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 15 S 17

17° DELLA GATTA ANTONIO PARCO MEDICI 16 S 16

SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 13  16

VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 16

CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 16

RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 16 S 16

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 16

CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L 16

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 16

25° CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 15

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 15

PANERAI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 16 S 15

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 12 S 15

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 12 S 15

NOCERA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 17 S 14

VERRI FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 12 S 14

32° MARCHINI PRIMO ARCHI CLAUDIO 8 S 13

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 13

PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 11  13
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35° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 12

FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 17 S 12

37° BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 11 S 11

BORSETTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 15 S 11

GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 17 S 11

40° CIARLI UMBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 10

MERESSA RAHEWA (RH) ARCHI CLAUDIO 15  L 10

42° FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 15 S 9

43° OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S SQ. 3.3b(2)

GARAU PIETRO ARCHI CLAUDIO 8 S SQ. 3.3b(2)

D'ONOFRIO ENRICO ARCHI CLAUDIO 11 S SQ. 3.3b(2)

CAGNETTI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 15 S N.R.

MONTI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 16 S N.R.

LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S N.R.

D'AMBROSIO SILVIO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.

CARDINALE CICCOTTI 

GIUSEPPE

ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.

Clas. Giocatore Club Totale

1° DUGHERA GIOVANNA ARCHI CLAUDIO 26 S L 22 1°NETTO

2° SPIGNOLI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 25 S 21

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 21

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 21

5° DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 20 S 19

SEO JUNUNG ARCHI CLAUDIO 22  19

7° CHO EUNYEONG ARCHI CLAUDIO 22 S L 18

PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 18

9° PASCUCCI AGATA ARCHI CLAUDIO 25 S L 16

10° CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 14

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 21  14

TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 25  L 14

13° IMPIERI GIANLUCA ARCHI CLAUDIO 20 S 13

CARLUCCI SANDRO ARCHI CLAUDIO 23 S 13

15° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 20 S 12

BRUZZESE LORENZO ARCHI CLAUDIO 25  12

17° CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19 S 10

18° RODI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 24 S N.P.

GARA DELLE 3 POLENTE del 22-01-2026

CLASSIFICA 2^ CATEGORIA (PL HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


